1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全
部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

BRILLIANCE CHINA AUTOMOTIVE HOLDINGS LIMITED
（華晨中國汽車控股有限公司）*

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：1114）

於二零二三年六月二十日舉行之股東週年大會之
投票結果

董事會欣然宣佈，於股東週年大會上提呈之所有決議案已經以投票方式獲出
席股東週年大會並於會上表決之股東正式通過。

茲提述本公司所刊發日期為二零二三年四月二十六日有關（其中包括）( i)授出
發行股份及購回股份之一般性授權； ( ii)重選退任董事；及 ( iii)修訂現行公司細
則及採納新公司細則之通函（「通函」）。除非另有所指，否則本公佈所用專有詞
彙與通函所界定者具相同涵義。

股東週年大會之投票結果

董事會欣然宣佈，本公司日期為二零二三年四月二十六日之股東週年大會通告
（「股東週年大會通告」）所載於股東週年大會上提呈之所有決議案，已經以投
票方式獲出席股東週年大會並於會上表決之股東正式通過。

有關在股東週年大會上提呈之普通決議案及特別決議案之投票結果詳情如下：

在股東週年大會上提呈之
普通決議案（附註）

贊成
票數 ( % )

反對
票數 ( % )

總票數

1. 省覽並採納本公司截至二零二二
年十二月三十一日止年度之經審
核綜合財務報表及董事會與核數
師之報告。

3, 360, 535, 621
( 95. 3008% )

165, 704, 904
( 4. 6992% )

3, 526, 240, 525

* 僅供識別

2

在股東週年大會上提呈之
普通決議案（附註）

贊成
票數 ( % )

反對
票數 ( % )

總票數

2. ( A)  重 選 張 巍 先 生 為 執 行 董
事。

2, 981, 396, 672
( 81. 4138% )

680, 630, 677
( 18. 5862% )

3, 662, 027, 349

( B)  重選宋健先生為獨立非執
行董事。

2, 713, 733, 129
( 74. 1028% )

948, 387, 220
( 25. 8972% )

3, 662, 120, 349

( C)  重選姜波先生為獨立非執
行董事。

2, 717, 051, 129
( 74. 2108% )

944, 212, 220
( 25. 7892% )

3, 661, 263, 349

( D)  授權董事會釐定董事之薪
酬。

3, 605, 036, 742
( 98. 5475% )

53, 136, 607
( 1. 4525% )

3, 658, 173, 349

3. 重新委聘致同（香港）會計師事
務所有限公司為核數師，並授權
董事會釐定其酬金。

3, 566, 228, 208
( 97. 8176% )

79, 565, 141
( 2. 1824% )

3, 645, 793, 349

4. ( A) 授予董事一般性及無條件
權力，以配發、發行及以其
他方式處理不超過於本決
議案通過當日已發行股份
數目 20%之新股份。

2, 431, 303, 423
( 66. 4427% )

1, 227, 943, 926
( 33. 5573% )

3, 659, 247, 349

4. ( B) 授予董事一般性及無條件
權力，以購回不超過於本決
議案通過當日已發行股份
數目 10%之股份。

3, 637, 615, 348
( 99. 4096% )

21, 604, 001
( 0. 5904% )

3, 659, 219, 349

4. ( C) 擴大第 4( A)項決議案之授
權，納入本公司根據第 4( B)
項 決 議 案 購 回 之 股 份 數
目。

2, 648, 417, 029
( 72. 3730% )

1, 010, 980, 320
( 27. 6270% )

3, 659, 397, 349

3

在股東週年大會上提呈之
特別決議案（附註）

贊成
票數 ( % )

反對
票數 ( % )

總票數

5. 批准建議修訂並採納新公司細則
作為本公司之公司細則，以取代
並摒除現行公司細則。

3, 206, 677, 285
( 87. 6831% )

450, 446, 064
( 12. 3170% )

3, 657, 123, 349

附註：  在股東週年大會上提呈之決議案之全文載於股東週年大會通告內。

由於超過 50%票數表決贊成上述各項普通決議案，而超過 75%票數表決贊成上述
特別決議案，故所有於股東週年大會上提呈之普通決議案已以普通決議案方式
正式通過，而特別決議案則已以特別決議案方式正式通過。

本公司之股份過戶登記處香港分處香港中央證券登記有限公司已獲委任於股東
週年大會上擔任投票之監票員。

於舉行股東週年大會當日，已發行股份數目為 5, 045, 269, 388股，亦即賦予股東權
利出席股東週年大會並於會上表決贊成或反對所提呈之決議案之股份總數。

概無股份賦予股東權利出席股東週年大會但根據上市規則第 13. 40條須於會上放
棄表決贊成任何於會上提呈之決議案，且概無股東須根據上市規則於股東週年
大會上就任何所提呈之決議案放棄表決權。概無股東於股東週年大會上就任何
所提呈之決議案進行表決時受到任何限制，且概無股東曾在通函中表示有意於
股東週年大會上表決反對任何所提呈之決議案或就此放棄表決權。

全體董事吳小安先生、沈鐵冬先生、張巍先生、徐大慶先生、宋健先生、姜波先
生、董揚先生及林潔蘭博士已親身或透過通訊設施出席股東週年大會。

承董事會命
Brilliance China Automotive Holdings Limited

主席
吳小安

香港，二零二三年六月二十日

於本公佈日期，董事會成員包括四位執行董事：吳小安先生（主席）、沈鐵冬先
生（行政總裁）、張巍先生及徐大慶先生；以及四位獨立非執行董事：宋健先生、
姜波先生、董揚先生及林潔蘭博士。